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مشکلی در تامین گندم و آرد مورد نیاز کرمانشاه وجود ندارد
ســپهرغرب، گروه خبــر: مدیرکل غلــه و خدمات 
بازرگانی استان کرمانشاه گفت: از نظر تأمین گندم 
و آرد خبازی های استان هیچگونه مشکلی نداریم، 

ذخایر استراتژیک به اندازه کافی موجود است.
خدمــات  و  غلــه  مدیــرکل  ارویســی  ماشــاالله 
بازرگانــی اســتان کرمانشــاه اظهار کرد: در راســتای 
مردمی ســازی هدفمنــدی یارانه هــا، در بحــث نان 
هیچگونه افزایش قیمتی اعمال نشده و کمانکان 

یارانه به آرد تعلق می گیرد.
آرد  و  گنــدم  تأمیــن  نظــر  از  داد:  ادامــه  وی 
نداریــم،  خبازی هــای اســتان هیچگونــه مشــکلی 

ذخایر استراتژیک به اندازه کافی موجود است.
اســتان  بازرگانــی  خدمــات  و  غلــه  مدیــرکل 
کرمانشــاه تصریح کرد: در مقطــع کوتاهی از زمان 

شاهد صف های طولانی درب نانوایی ها بودیم که 
با ورود اســتاندار به این موضوع و تشکیل قرارگاه 
مشــترک با همکاری دادســتان، مدیرکل تعزیراتی، 
سازمان جهاد کشــاورزی، فرمانداری، دستگاه های 
امنیتی و انتظامی بحث کنترل فعالیت خبازی ها در 
دســتور کار قرار گرفت و اوضــاع هم اکنون به روال 

عادی خود برگشته است.
اســتان  بازرگانــی  خدمــات  و  غلــه  مدیــرکل 
کرمانشــاه، از آغــاز فصل خرید گنــدم و فعالیت 71 
مرکز خرید تضمینی در اســتان کرمانشــاه خبر داد 
و گفت: خرید تضمینی گندم معمولی از کشاورزان 
به مبلغ 10 هزار و 500 تومان است و مبلغ یک هزار 
تومان نیز به عنوان پاداش به کشاورزانی که گندم 
مــازاد بر نیاز خود را بــه دولت تحویل دهند در نظر 

گرفته شده است.
وی اضافــه کــرد: قیمــت خریــد تضمینــی گندم 
دروم هــر کیلــو یک هزار و 920 تومــان اعلام کرده و 
مانند شــرایط گندم معمولی مبلغ یک هزار تومان 
نیــز پاداش بــرای کشــاورزانی که گندم مــازاد خود 
را بــه مراکــز تعیین شــده از اداره کل غله و خدمات 

بازرگانی تحویل دهند، اعطا می  شود.
ارویســی در پایان از خبازان خواست، ساعت کار 
را رعایت کنند و افزود: نظارت ها همچنان با جدیت 
ادامــه دارد و به شــدت با کســانی که بــا نان مردم 
بازی کنند برخورد می شــود. هر چند تاکنون موارد 
متعــددی از تعطیلی نانوایی هــا در خصوص عدم 
رعایت ساعت کاری، تعطیلی خودسرانه، کم فروش 

و گران فروشی در سطح استان داشته ایم.


